
Nicole Tompkins, aktorka głosowa Jill Valentine 
oraz Lily Lovebraids, przyleci na Fantasy & Magic 
Con 
Organizatorzy Fantasy & Magic Con przygotowali jeszcze jedno duże ogłoszenie dla fanów 
survival horror! Na wydarzeniu pojawi się Nicole Tompkins. Aktorka użyczająca głosu Jill 
Valentine w remake’u kultowej trzeciej części Resident Evil.   

Nicole Tompkins to aktorka z bogatym doświadczeniem w aktorstwie głosowym. Przez 
graczy, została jednak najbardziej zapamiętana z roli Jill Valentine w remake’u Resident 
Evil 3 oraz filmie Resident Evil: Death Island. Wielu fanów kojarzy ją także jako Lily 
Lovebraids  z najnowszego Poppy PlayTime 5. 

Nicole ma także doświadczenie w teatrze, filmach i serialach telewizyjnych. Mogliście ją 
oglądać m.in. w American Horror Story czy Wild West Chronicles, W swojej karierze 
wystąpiła także w ponad 20 musicalach. Wcieliła się chociażby w Dorothy w The Wizard of 
Oz. Grała także w Les Misérables, Music Man czy Peter Pan. 

W sobotę Nicole Tompkins dołączy do panelu z okazji 30-lecia Resident Evil, podczas 
którego wraz z innymi aktorami z serii opowie o kulisach pracy nad jedną z najbardziej 
kultowych franczyz gamingowych i odpowie na pytania fanów. 

W niedzielę Nicole będzie mieć swój panel solowy, który będzie świetną okazją do rozmów o 
innych jej rolach i produkcjach.  

Uczestnicy wydarzenia będą mogli spotkać Nicole Tompkins także podczas sesji autografów 
i photo opów.  

Przypomnijmy, że wcześniej ogłoszonymi aktorami głosowymi z franczyzy Resident Evil są 
Nick Apostolides (Leon S. Kennedy), Angela Sant’Albano (Grace Ashcroft), Eden Riegel 
(Sherry Birkin) oraz Emma Rose Creaner (Emily). Sponsorem programowym wydarzenia 
jest Capcom Polska. 

Na wydarzeniu pojawią się także inni aktorzy związani z branżą gier. Headlinerem jest Matt 
Ryan, znany jako Edward Kenway z Assassin's Creed IV: Black Flag. Gośćmi będą również 
Dave B. Mitchell (Knuckles z produkcji ze świata Sonica), Scott Arthur (Blaidd z Elden 
Ring), Crispin Redman i Tim Downie (Elminster i Gale z Baldur's Gate 3), a także aktorzy 
związani z serialem Arcane - Katy Townsend (Maddie) i Reed Shannon (Ekko). 

Tegoroczna edycja Fantasy & Magic Con odbędzie się w dniach 11–12 lipca na 
warszawskim Torze Służewiec. Bilety na wydarzenie oraz karnety na autografy i photo opy 
są już dostępne na platformie ToBilet. Więcej informacji można znaleźć na stronie 
fantasymagiccon.pl oraz w mediach społecznościowych wydarzenia. 

http://fantasymagiccon.pl

